Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Иркутска детский сад  № 78
П Р И К А З
29 сентября 2020                                                   г. Иркутск
№ 41
О зачислении

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями)  и в соответствии с возрастными характеристиками детей.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 29 сентября 2020 г. :
1. 18.05.2018 г.  1-я младшая группа   № 3)
2. 26.06.2018 г.  (1-я младшая группа   № 3)
3. 31.01.2018 г.  (1-я младшая группа   № 3)
4. 08.11.2017 г.  (1-я младшая группа   № 3)
5. 14.07.2018 г.  (1-я младшая группа   № 3)
6. 17.06.2018 г.  (вторая младшая группа   № 2)
7. 20.09.2017 г.  (вторая младшая группа   № 2)
8. 18.12.2017 г.  (вторая младшая группа   № 2)
9. 12.09.2018 г.  (вторая младшая группа   № 2)
10. 05.09.2017 г.  (вторая младшая группа   № 2)
11. 07.01.2018 г.  (вторая младшая группа № 1)
12. 03.04.2018 г.  (вторая младшая группа № 1)
13. 09.11.2017 г.  (вторая младшая группа № 1)
14. 12.09.2017 г.  (вторая младшая группа № 1)
15. 17.03.2017 г.  (вторая младшая группа № 1)
2. Борзенко О.В. делопроизводителю:
- сформировать личные дела воспитанников по группам в двухдневный срок;

-направить приказ в бухгалтерию МБДОУ г.  Иркутска детский сад № 78
3. Бухгалтерии внести изменения в соответствующую документацию.
Заведующая(ий) Владимирова Владлена Андреевна
С приказом ознакомлены: _____________________